Summa hujus onerationis patet.

Item, idem onerat se de j<sup>e</sup>xx li. receptis a receptore vietualium de Dunbar in seaccario in partem solutionis obligationis Episcopi Moraviensis, viz., quadringentiarum merearum pro certis bonis super grangiis de Dunbar existentibus per dictum Thesaurarium, Rotulatorem, et Dominos Seaccarii dicto episcopo venditis ut latius patet in compoto dicti receptoris anno prescripto. Et sic restant j<sup>e</sup>xlvi li. xijj s. iiiij d., cum quibus comptans onerandus est dum recuperate fuerint.

Summa hujus onerationis patet.

Item, idem onerat se de vj li. xijj s. iiiij d. receptis a vicecomite de Roxburgh in seaccario de amerciamento Andree Story ultra prius receptum ab eodem.

Summa hujus onerationis patet.

ONERATIO RESTARUM OBLIGATIONUM ET COMPOSITIONUM  
mentionatarum in ultimo compoto dicti Thesaurarii  
tempore quondam David Betoun.

Memorandum quod comptans non onerat se de j<sup>e</sup>xv li. xvijj s. de resta compositionum remissionum itineris de Drumfreis tenti anno v<sup>e</sup> secundo quia adhuc

A.D. 1506-7.

dicta summa restat non soluta et dum recuperata fuerit  
onerabitur cum eisdem.

Nec de x li. reste obligationis et compositionis itineris  
de Kirkeudbright tenti anno v<sup>e</sup> tertio similiter  
mentionate in compoto predicto, quia adhuc restant  
nondum solute.

Nec de xlj li. iijj s. compositionis itineris de Drumfreis  
tenti anno v<sup>cmo</sup> quarto, quia adhuc restant nondum  
solute ut supra et mentionate in compoto predicto.

Nec de xijj li. vj s. vijj d. reste compositionis remissionum  
itineris de Jedburgh tenti anno quingentesimo secundo  
etiam specificate in dicto compoto.

Nec de xxijj li. reste compositionis itineris de Selkirk  
anno predicto tento.

Nec de vij li. v s. vijj d. reste compositionum itineris de  
Peblis tenti eodem anno.

Nec de x li. compositionum itineris de Wigtoune tenti  
anno v<sup>cmo</sup> tertio; et de predictis summis compotans  
onerandus est dum recuperate fuerint.

Item, idem onerat se de xxj li. vj s. vijj d. in partem  
solutionis reste quinquaginta unius librarum com-  
positionum itineris de Perth tenti anno v<sup>cmo</sup> tertio;  
et sic restant xxix li. xijj s. iijj d., cum quibus  
onerandus est dum recuperate fuerint.

Nec onerat se de xxvj li. compositionum itineris  
justiciarie de Fife tenti anno quingentesimo tertio  
specificatarum in compoto predicto quia adhuc restant  
non solute, cum quibus onerabitur dum recuperate  
fuerint.

Item, idem onerat se de xx li. in partem solutionis reste  
nonaginta septem librarum sex solidorum et octo  
denariorum restantis in compositionibus itineris  
justiciarie tenti apud Jedburgh anno quingentesimo  
quarto; et sic restant lxxvij li. vj s. vijj d., cum  
quibus onerabitur ut supra.

RESTE COMPOSITIONUM, REMISSIONUM extra itinera oneratarum in compoto precedenti hoc compotum tempore quondam David Betoun. A.D. 1506-7.

Nec onerat se de xxxvij l. xijj s. iijj d. reste compositionis remissionis Johannis Chene [et Jacobi Blak] quia dicta summa adhuc restat non soluta; et dum recuperata fuerint compotans [onerabitur eum] eisdem. Nec de xx l. xvij s. ij d. reste compositionis remissionis Georgei Fle[myng de] Kilmacolme et suorum complicium; quia dicta summa adhuc restat non soluta et [dum re]cuperata fuerit onerabitur cum eademi. Nec onerat se nec in futurum onerabitur [de j<sup>c</sup>] lxxvij l. reste respectuationis Nigelli Steuart et suorum complicium, ex eo quod respectuatio [dicti] Nigelli deliberata est Thesaurario et dictus Nigellus cepit novam respectuationem pro [criminibus] in prima contentis.

RESTE BONORUM ESCHAETORUM specificate in compoto precedenti [hoc] compotum tempore quondam David Betoun.

Nec onerat se de xijj s. iijj d., reste compositionis eschaete Cuthberti Gordoune positi ad co[rnu] regis quia adhuc restat non soluta, cum qua onerandus est cum recuperata fuerit.

Nec onerat se de vj l. xijj s. iijj d. reste obligationis Johannis Dungalsoune pro eschaeta bon[orum] Alexandri Gordoune in Corsoke quia adhuc restat non soluta.

ONERATIO RESTARUM COMPOSITIONUM CARTARUM non oneratarum in compoto anni v<sup>em</sup> quinti.

Nec onerat se de v l. reste compositionis duarum

A.D. 1506-7.

cartarum confirmationum Johannis Stewart de Ardegovane et Niniani Stevart, vicecomitis de Bute, quia adhuc restat non soluta, cum qua onerandus est ut supra.

Item, idem onerat se de vj li. xijj s. iiiij d. in partem solutionis reste compositionis nove infeodationis Hugonis Campbele, vicecomitis de Are, de terris et baronia de Martnay; et sic restant j<sup>e</sup> li., cum quibus compotans onerandus est dum recuperate fuerint.

Nec onerat se de xx li. pro carta confirmationis conjuncte infeodacionis Alexandri Kennedie, filii domini de Bargany, et Mariote Dunbar sue sponse, de terris de Lekirbyn et certis aliis terris, pro qua quondam Johannes Dunbar de Mouchrume dedit suam obligationem.

Nec de v li. reste compositionis carte quondam Alexandri Urquharde, vicecomitis de Cromarty, pro terris suis de Fischerie et Cloquharby quia adhuc restat non soluta ut supra et cum qua onerandus est compotans.

Nec onerat se de vj li. ij s. viij d. reste compositionis carte confirmationis Willelmi Cokburne de Hennerlaunde.

Nec de v li. vj s. viij d. reste compositionis carte confirmationis Magistri Johannis Skrimgeour pro terris de Lumbethane et Crago quia restat adhuc non soluta.

Nec de xlvj li. xijj s. iiiij d. reste compositionis carte nove infeodationis quondam Andree Freser de Staniwode de terris de Stanewode et Mukellis quia adhuc restat non soluta cum quibus onerabitur ut supra.

RESTE WARDARUM RELEVIORUM MARITAGIORUM ET NON-INTROITIUM TERRARUM in manibus regis existentium tempore quondam David Betoune.

Nec onerat se de xx li. reste compositionis warde

terrarum quondam Archibaldi Baukankoll et Johannis,  
filii sui, vendite Roberto Douglas de Louchlevin quia  
adhuc restat non soluta, cum quibus onerandus est  
cum recuperate fuerint. A.D. 1506-7.

Nec de vj li. xj s. iij d. compositionis warde quondam  
Andree Striveling in Tuliduvy unacum maritagio  
heredis vendite Magistro Johanni Skrimgeoure de  
Glassore quia adhuc restat non soluta ut supra, cum  
quibus onerandus est ut supra cum recuperate  
fuerint.

Item, idem onerat se de xx s. in completam solutionem  
compositionis warde quondam Walteri Scot de  
Branxhame unacum maritagio heredis ejusdem,  
vendite Patricio, comite de Boithuile.

Et de x li. reste compositionis nonintroitus terrarum  
de Fluthry et Brigschau vendite Philipo Cunyng-  
hame.

Nec de xij li. vj s. viij d. reste compositionis warde  
terrarum quondam Johannis Fentoune et maritagi  
heridis, vendite Johanni Fentoune, heredi predicto,  
quia adhuc restat non soluta, cum quibus onerandus  
est ut supra.

Item, idem onerat se de xxvj li. xij s. iiiij d. in partem  
solutionis centum tresdecem librarum sex solidorum  
et octo denariorum reste compositionis maritagi  
Jacobi Dunbar de Blakerag, militis, venditi domino  
Creichtoune de Sanquhare; et sic restant lxxxvj li.  
xij s. iiiij d., cum quibus onerandus est compotans ut  
supra.

#### ONERATIO RESTARUM OBLIGATIONUM tempore quondam David Betoune.

Item, idem onerat se de xij li. xvij s. iiiij d. in partem  
solutionis viginti quinque librarum quatuordecem  
solidorum et octo denariorum reste compositionum,  
remissionum itineris de Jedburgh tenti anno

- A.D. 1506-7.      nonagesimo nono; et sic restant xij li. xvij s. iiiij d.  
 eum quibus onerabitur ut supra.
- Nec onerat se de xl s. reste compositionis itineris de  
 Drumfreis tenti eodem anno.
- Nec de j<sup>m</sup>iiij li. reste compositionum itineris de Are  
 tenti eodem anno, de quibus remissee per regem Comiti  
 de        j<sup>e</sup> li.; et sic restant iiiij li. remissee similiter  
 per literas regis.
- Nec de xlvj li. xijj s. iiiij d. reste compositionum  
 itineris de Lanark tenti eodem anno.
- Nec de x li. reste compositionis itineris de Dunbertane  
 tenti eodem anno.
- Nec de vj li. xijj s. iiiij d. reste compositionum itineris  
 justiciarie de Strivelinn restantis super quondam  
 abbate de Cambuskinneth et Willelmo Levingstoune  
 remissee per literas domini regis.
- Nec de xx s. restantibus super Roberto Nory composi-  
 tionum itineris de Perth tenti anno v<sup>co</sup> primo.
- Nec de xlvij li. v s. iiiij d. reste compositionum itineris  
 de Invernes tenti eodem anno.
- Nee de xxj martis de resta centum quinquies viginti  
 octo martarum debita domino regi per Comitem  
 Suthirlandie.
- Nec de martis restantibus per le Clungull de eorum  
 compositionibus.
- Nec de xlvj li. xj s. iiiij d. reste compositionum itineris  
 de Banf tenti anno predicto.
- Nec de xlvi li. reste compositionum itineris de Cupro  
 tenti eodem anno.
- Nec de xlrij li. xv d. reste compositionum itineris de  
 Edinburgh, tenti anno v<sup>e</sup> secundo.
- Nec de lxyj li. xijj s. iiiij d. de resta compositionis  
 remissionis David Hume de Wedd[irburne re]missa  
 per literas regis ostensas super compotum.
- Nec de j<sup>e</sup> li. nec onerari debet in futurum de eadem  
 summa bonorum eschaetorum quondam Rob[erti  
 Dixsoune], burgensis de Peblis, bastardi, venditorum  
 Georgeo Lauder de Quhitslaid, militis, quia d[ominus]

rex] remiserat dictam summan dicto Georgeo, ut A.D. 1506-7.  
patet per suas literas manu sua subscriptas super  
compotum.

Nec de j<sup>e</sup>xx li. reste compositionis honorum eschaetorum  
Dugalli McGillecallum facte cum Ar[chibaldo], Comite  
de Ergile, et Jacobo Ogilvy de Drummakeith.

Nec de iij li. vj s. viij d. reste compositionis carte  
Johannis Eeclis de terris de Lochrutoune.

Nec de xxvj li. xijj s. iiiij d. reste compositionis warde et  
maritagii Niniani Haldane.

Item, idem onerat se de xvij li. vj s. viij d. in completam  
solutionem compositionis warde quondam David  
Narne de Sandfurde.

Nec de ij<sup>e</sup>lxvj li. xijj s. iiiij d. pro compositione maritagii  
heredum quondam domini de Gilestoune quia adhuc  
restat non soluta ut supra.

Nec onerat se de xxix li. iij s. viij d. reste compositionis  
warde et maritagii Gilberti Waus de Many venditarum  
David Lioun.

Nec de liij li. vj s. viij d. reste compositionis remissionis  
Willelmi, Comitis de Caithnes, quia adhuc restat non  
soluta, et cum quibus onerandus est compotans ut  
supra.

Item, idem onerat se de liij li. vj s. viij d. in partem  
solutionis centum librarum reste compositionis  
warde et maritagii de Straithurde venditarum Patricio  
Creichtoune; et sic restant lxyj li. xijj s. iiiij d. cum  
quibus onerandus est compotans ut supra.

Nec de lxxix li. xvij s. viij d. reste obligationum  
factarum pro feodis Magni Sigilli quia adhuc restant  
non solute, cum quibus onerandus est ut supra.

Nec de xijj li. vj s. viij d. reste compositionis carte de  
Glencarny concessa in feodifirma Johanni Graunt de  
Fruchy.

Nec onerat se de resta compositionis Henrici Kilpatrick  
et Jacobo Maitlaunde pro terris suis de Tibberis.

Nec de xxxvij li. xijj s. iiiij d. reste redemptionis Thome  
Allertoune, Anglie captivi.

A.D. 1506-7.

Item, idem onerat se de xijj £. iiij d. in parte solutionis  
reste tricentarum librarum quinque solidorum et quin-  
que denariorum compositionis remissionum itineris de  
Invernes tenti anno nonagesimo septimo; et sic  
restant ij<sup>e</sup>lxxxix £. xij £. j d.

RESTE COMPOSITIONUM REMISSIONUM itinerum tempore  
compotantis.

Item, idem onerat se de v £. in partem solutionis reste  
centum octuaginta librarum compositionum remissio-  
num itineris justiciarie de Dunbertane tenti  
anno v<sup>co</sup> quinto; et sic restant j<sup>e</sup>lxxv £. cum  
quibus onerandus est ut supra; de quibus remisse per  
Regem Comiti de Glencarny de sua compositione l £.  
et sic restant j<sup>e</sup>xxv £.

Et de xv £. in partem solutionis reste quinquaginta  
octo librarum sex solidorum et octo denariorum  
compositionis itineris justiciarie de Renfrew tenti  
eodem anno; et sic restant xljj £. vj £. viij d. cum  
quibus onerandus est compotans ut supra.

Et de iiij £. viij £. x d. ob. in partem solutionis reste  
ducentarum septuaginta quinque librarum trium  
solidorum et quatuor denariorum compositionum  
remissionum itineris de Are tenti eodem anno; et sic  
restant ij<sup>e</sup>lxx £. xijj £. v d. ob., cum quibus ut supra  
onerandus est compotans.

Nec de iij £. vj £. viij d. reste compositionis itineris de  
Banf tenti eodem anno.

Nec de lxxvij £. v £. reste compositionum remissionum  
itineris justiciarie de Abirdene tenti eodem anno.

Item, idem onerat se de xvij £. xijj £. iiij d. in comple-  
tam solutionem compositionum remissionum itineris  
justiciarie de Bervy tenti eodem anno.

Et de ij<sup>e</sup>lxxxx £. in partem solutionis noningentarum  
octuaginta quinque librarum tresdecim solidorum et  
quatuor denariorum reste compositionis itineris justici-

arie de Lauder tenti eodem anno, et remissee de eisdem A.D. 1506-7.

compositionibus per dominum regem Edwardo Spottiswode pro compositione Johannis Todehantar, Patrie[*ii*] Knox, et Arehibaldi Loury, x li.; et sic restant vij<sup>e</sup>lxxxv li. xij s. iiiij d. adhuc non solute, cum quibus onerandus est ut supra. De quibus compotans onerat se de xl li.; et sic [restant] vij<sup>e</sup>xlv li. xij s. iiiij d., cum quibus onerandus est ut supra. De quibus remissee per [dominum regem] Johanni Hume de Aitoun, militi, lx li., David Hume de Weddirburne, militi, xxxij li. vj s. viij d., Patricio Hume de Fastecastell, militi, xl li., et David Hoppringill de Sinalame x li.; et sic rest[ant] v<sup>e</sup>lij li. vi s. viij d.

Et de xx li. itineris justiciarie de Peblis compositionum tenti eodem anno.

Et de xxxj li. in partem solutionis reste centum sexaginta decem librarum compositionum remissionum itineris de Edinburgh tenti anno predicto; et sic restant j<sup>e</sup>xxxix li. cum quibus onerandus est ut supra.

Et de j<sup>e</sup>xix li. in partem solutionis reste octingentarum sexaginta sex librarum novem[decim solidorum] et duorum denariorum compositionum itineris justiciarie de Lanark tenti eodem anno; et sic restant vij<sup>e</sup>lxvij li. xix s. ij d. cum quibus onerandus est compotans; de quibus re[missee per dominum] regem Willelmo Inglis de Murdestoune v li.; et sic restant vij<sup>e</sup>lxij li. xix s. [ij d.].

#### RESTE COMPOSITIONUM REMISSIONUM extra itinera per predictum tempus.

Item, idem onerat se de iij<sup>e</sup>xxxij li. vj s. viij d. in partem solutionis octingintarum triginta [trium] librarum sex solidorum et octo denariorum reste compositionis remissionis Willelmi, domini Borthuic, et suorum complicium; et sic restant v<sup>e</sup> li. cum quibus onerandus est ut supra.

A.D. 1506-7.

Et de xxv li., in completam solutionem remissionis  
Johannis Fairle, filii Gavini Farelie.

Non onerat se de lxyj li. xij s. iiiij d., reste compositionum pro clausura indictamentorum quorundam  
. . . brassii in Leith; eum quibus onerabitur compotans ut supra.

Item, idem onerat se de iij<sup>e</sup>xxxij li. vj s. viij d., in partem solutionis quadringentarum sexaginta sex  
librarum tresdecem solidorum et quatuor denariorum  
pro licencia domini regis concessa Roberto Launder de  
Bas, militi; et sic restant j<sup>e</sup>xxxij li. vj s. viij d., eum  
quibus onerandus est ut supra.

RESTE COMPOSITIONUM BONORUM ESCHAETORUM anno  
predicto.

Item, idem onerat se de xlij li., in partem solutionis  
quinquaginta trium librarum sex solidorum octo  
denariorum pro compositione bonorum eschaetorum  
quondam Jacobi Innes tunc ad cornu existentis; et  
sic restant xj li. vj s. viij d., eum quibus onerandus est  
compotans ut supra.

Et de j<sup>e</sup>xxxij li. vj s. viij d., in partem solutionis reste  
ducentarum librarum pro litera in modum remissionis  
concessa Archibaldo, Comiti de Ergile, et Hugoni,  
domini Montigomeri, et eorum ainieis et consanguineis  
pro communicatione cum filio dieti domini Monti-  
gomeri; et sic restant lxvj li. xij s. iiiij d., eum  
quibus onerandus est compotans ut supra.

RESTE COMPOSITIONUM CARTARUM tempore predicto.

Item, idem onerat se de v li., pro compositione carte  
conjuncte infederationis Johannis Blair et Beatriceis  
Morton sue sponse de duabus mercatis cum dimedia  
antiqui extensus terrarum de Middill Auchindrane.

Et non onerat se de v li. vj s. viij d., reste compositionis A.D. 1506-7.

carte Andree Monro in Miltoune de terris de Dawa-  
charte, cum quibus onerandus est ut supra.

Item, idem onerat se de liij li., in partem solutionis  
reste septuaginta duarum librarum pro compositione  
quatuor cartarum Willelmi, Comitis de Moutros : et  
sic restant xvij li., cum quibus onerandus est ut  
supra.

Et de lxvj li. xij s. iiiij d., in partem solutionis reste  
centum quadraginta sex librarum pro compositione  
carte Gavini Kennedy de Blarquhan de terris de  
Blarquhan ; et sic restant lxxx li., cum quibus oner-  
andus est compotans ut supra.

Nec de j<sup>e</sup>xxxij li. vj s. viij d., pro compositione carte  
Johannis Charteris, heredis apparentis Roberti Char-  
teris de Amisfeilde, de baronia de Amisfelde.

Nec de xlij li. xv s. viij d., compositionis carte Willelmi  
Colvile de Uchiltre, militis, de terris de Bernvele.

Nec de xv li. vj s. viij d., compositionis carte eonjunete  
infeudacionis Duncan Forbes et Cristiane Forbes, sue  
sponse, de terris de Litilltonneleyis.

Item, idem onerat se de xix li. vj s. viij d., in partem  
solutionis reste centum nonaginta trium librarum  
compositionis carte domini de Terriglis de terris de  
Simontoune et Bernvele ; et sic restant j<sup>e</sup>lxvij li.  
xij s. iiiij d., cum quibus onerandus est compotans ut  
supra.

Et de xxvj li. xij s. iiiij d., in partem solutionis septua-  
ginta trium librarum sex solidorum et octo denariorum  
compositionis carte Gilberti Lindesay et Glenmure et  
Johannis Lindesay, ejus filii, de terris de Glenmure : et  
sic restant xlvj li. xij s. iiiij d., cum quibus onerandus  
est ut supra.

Nec onerat se de xxvj li. xij s. iiiij d., reste composi-  
tionis carte feedifirme Niniani Bonar de Kelty,  
militis, dimidietatis terrarum de Peteatill et Dunberny,  
nec onerabitur de eadem summa in futurum quia  
dicta carta retractata fuit postea.

A.D. 1506-7.

- Item, idem onerat se de xl li., in partem solutionis reste centum triginta trium librarum sex solidorum et octo denariorum compositionis carte Umfridi Cunynghame de Glengarnok, militis, et Iso[belle], sue spouse, de terris de Uehtirmachny et Kildony; et sic restant lxxxij li. vj s. viij d., cum quibus onerandus est ut supra.
- Nec onerat se de xiij li. vj s. viij d., pro compositione carte Gilberti Turing et Elene Chene, sue [spouse, de] tribus quartis partibus terrarum de Tibbertaw.
- Item, idem onerat se de x li., pro compositione carte confirmationis David Hume de Weddirbu[rne, militis] de terris de Gardane.
- Et de 1 li., in completam solutionem centum librarum pro compositione carte Gilberti Hay [de Ardendrauch], militis, de terris de Cotheris in baronia de Onele.
- Et de 1 li., pro compositione Alexandri, Comitis de Huntlie, de terris de Chefin.
- Et de xxvj li. xij s. iiiij d., pro compositione carte Magistri Willelmi Ogilvy de terris de Gow[ny in baronia] de Kinedwarte.
- Et de xx li., in completam solutionem compositionis carte Johannis, domini Kennedy, de terris de Coif.
- Et de lxx li., in completam solutionem compositionis carte Alexandri Boswell de Bawmowto, militis, de terris de Fliskmillane et certa parte terrarum de Logy appreciat regi preter octavum denarium solutum Abatti de Dunfermling.
- Nec onerat se de lxxxij li. vj s. viij d., reste compositionis carte Kentigerny Hume de terris et baronia de Arsiltoune.
- Nec de xx li., compositionis carte Johannis Dunbar de Mouchrome de terris de Glentroplak et [Cullingrode].
- Nec de xiij li. vj s. viij d., pro compositione carte Henrici Haitlie de Mellstanis de certis terris quondam Patricio Hume de Polworth, militi, pertinentibus et sibi appreciatiss.
- Nec de xiij li. vj s. viij d., pro compositione carte

Philippi Nesbit de eodem pro certis terris dicto A.D. 1506-7.  
quondam Patricio Hume pertinentibus et sibi appre-  
ciatis.

Item, idem onerat se de xiiij l*l*. ij s*l*, in completam solutionem carte appreciationis Johannis, domini Oliphant,  
de terris de Dunberny, Petcaithlie, et Bingane.

Et de xxxij l*l*, in partem solutionis triginta trium  
librarum sex solidorum et octo denariorum compositionis  
carte David Myrtoune pro terris de Cambok :  
et sic restant xxvj s*l*. viij d*l*.

Et de xx l*l*, in partem solutionis reste quadraginta  
librarum pro compositione carte vitalis redditus  
Johannis, Comitis Atholie, et Elinore, sponse sue, et  
Johannis, eorum primogeniti in hereditate, de terris de  
Broughme et Kynninmonth [Kininvic] ; et sic  
restant xx l*l*, cum quibus onerandus est ut supra.

Et de j<sup>e</sup>xxxij l*l*. vj s*l*. viij d*l*, in completam solutionem  
pro nova infeodacione facta communitati de Peblis.

Nec onerat se nec onerabitur in futurum de xx l*l*, com-  
positionis carte Willelmi Edmonstoune de Duntreith  
et Isobelle Bailge, ejus sponse, de terris de Uvargarthy  
et certis aliis sibi remissis per dominum regem per  
literas suas sub signeto ostensas super compotum.

Item, idem onerat se de xxxij l*l*. v s*l*. viij d*l*, in partem  
solutionis reste quadraginta librarum compositionis  
carte Patricii Forbes de terris de Kincragy et Cors in  
baronia de Onele ; et sic restant viij l*l*. xiiij s*l*. iiiij d*l*,  
cum quibus onerabitur ut supra.

Et de xxij l*l*. x s*l*, in partem solutionis octuaginta sex  
librarum tresdecem solidorum et quatuor denariorum  
compositionis carte nove infeodacionis facte Alano  
Cathcart de Carlton de terris de Carlton ; et sic  
restant lxiiij l*l*. iij s*l*. iiiij d*l*, onerande ut supra.

Nec onerat se de lxvj l*l*. xiiij s*l*. iiiij d*l*, reste compositionis  
carte Alexandri, Comitis de Huntlie, de terris Nigelli  
Steuart, regi appreciatis et sibi venditis.

Nec de ij<sup>e</sup> l*l*, reste compositionis carte fiende de terris  
de Tulchfresale per Comitem de Huntlie.

A.D. 1506-7. Item, idem onerat se de j<sup>e</sup>lxxxv li. xij s. iiiij d., in partem solutionis ducentarum septendecem librarum duorum solidorum et oeto denariorum compositionis carte fiende Alexandro Mowate de Stanehou de eertis terris sibi pertinentibus et recognitis et de dicta summa remissee per dominum regem quinque libre; et sic restant xxvj li. ix s. iiiij d.

Et de ij<sup>e</sup>xlijj li. vj s. viij d., in partem solutionis ducentarum nonaginta trium librarum sex solidorum et octo denariorum, reste compositionis carte fiende Roberto, domino Creichtoune de Sanquhar, de certis terris recognitis et sibi pertinentibus; et sic restant l li., cum quibus onerandus est compotans ut supra.